
1 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 13/2023. (VI. 30.) önkormányzati 

rendelete 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 

8/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségi szervek feladat- és hatásköreiről 

szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, a 143. 

§ (4) bekezdés i) pontjában, és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés 

b) pontjában, 18. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés e) 

pontjában és meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 

8/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelet 15. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az Önkormányzat tulajdonában álló ingatlant értékesítésre kijelölni csak ingatlanforgalmi 

szakértő által készített értékbecslés birtokában lehet. Az értékbecslés annak kiállítása évében 

érvényes. Az eladási ár nem lehet kevesebb, mint az értékbecslés során megállapított forgalmi érték.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Polgárdy Imre s.k. 

a vármegyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 

vármegyei jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. június 30. 

 

 

 

 

 



2 

 

Általános indokolás 

A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségi szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) 

pontja írja elő a helyi önkormányzatok képviselőtestületei részére, hogy a pénzügyi igazgatás 

kereteinek meghatározásában fogadja el az önkormányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályait. 

Az önkormányzat rendelete nem esik a Jat. 18. § (2) bekezdésének hatálya alá. 

Az indokolás közzététel, nyilvánossága: 

A Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi 

szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM 

rendelet 20. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati rendelet tervezetéhez tartozó, a megalkotását 

megelőzően rendelkezésre álló, végső előterjesztői indokolást Nemzeti Jogszabálytárban közzé kell 

tenni. A közzétett indokolás nyilvános. A jogszabály tervezetéhez tartozó indokolás kötelező erővel 

nem rendelkezik. A jogszabály értelmezésekor figyelmen kívül kell hagyni a jogszabály tervezetéhez 

tartozó indokolás jogszabályszöveggel ellentétes részét. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A felelős gazdálkodást szem előtt tartva, költségtakarékossági okokat is figyelembe véve a 

kijelölt ingatlanra kiállított értékbecslés  érvényességi ideje a készítésének évében folyamatos. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba léptető rendelkezését tartalmazza. 


